
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

 

від 16 вересня 2020 року                                                                       № 367  

 

Про клопотання щодо присвоєння 

Почесного звання «Мати-героїня» 

        Керуючись ст. 39, ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Закону України «Про державні нагороди України» від 16.03.2000 року № 1549-

III, Положення, затвердженого Указом Президента України від 29.06.2001 року № 476/2001 

«Про почесні звання України» та розглянувши заяву Іванової Ганни Сергіївни від 14.08.2020 

року, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

  1. Клопотати перед Дніпровською районною державною адміністрацією 

Дніпропетровської області про присвоєння Почесного звання України «Мати-героїня» - за 

вагомий особистий внесок у вихованні дітей у сім’ї, створення сприятливих умов для здобуття 

дітьми освіти, розвитку їх творчих здібностей, формування високих духовних і моральних 

якостей, ІВАНОВІЙ Ганні Сергіївні, яка народила і виховала шестеро дітей до восьмирічного 

віку. 

  2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника відділу 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради.  

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Л. Лагоду. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                       І. КАМІНСЬКИЙ 


